Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Direitos Humanos e Cidadania
Convocação para Prova Oral Doutorado Acadêmico – Edital nº 2 de 2019

Local: Auditório do PPGDH
Pavilhão Multiuso I, Bloco C, 1º andar, sala C1 28/02
Campus Universitário Darcy Ribeiro
Universidade de Brasília

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Direitos Humanos e Cidadania, em conformidade com o Edital nº 2

de 2019, torna público o local, dias e horários para realização da Prova Oral.

Dia 10 de junho (Segunda-feira)

Nº de Inscrição Horário

1D 9h

5D 9h30

8D 10h

11D 10h30

15D 11h

16D 11h30

21D 14h30

34D 15h

27D 15h30

28D 16h

31D 16h30

Dia 11 de junho (Terça-feira)

Nº de Inscrição Horário

22D 9h30

35D 10h

36D 10h30

40D 11h

41D 11h30

Brasília, 06 de junho de 2019

Prof°. Dr°. Menelick de Carvalho Netto

Presidente da Comissão de Seleção do Doutorado Acadêmico
Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania